
25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

24A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

4

5

7

8

9

11

13

14

19

20

21

22

23

24

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudni čka U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

25A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

4

6

7

8

10

12

13

18

19

20

21

22

23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

26A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

5

6

7

9

11

12

17

18

19

20

21

22

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

27A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

4

5

6

8

10

11

16

17

18

19

20

21

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzám čí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

28A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

3

4

5

7

9

10

15

16

17

18

19

20

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

29A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

2

3

4

6

8

9

14

15

16

17

18

19

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

31A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

4

6

7

12

13

14

15

16

17

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

32A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

3

5

6

11

12

13

14

15

16

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

33A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

2

4

5

10

11

12

13

14

15

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

35A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

2

3

8

9

10

11

12

13

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské P ředměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

37A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

6

7

8

9

10

11

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

38A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

5

6

7

8

9

10

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

43A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

4

5

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

44A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

4

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

45A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

3

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské Př.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

46A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

2

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23



25Š
zastávky  a  jízdní doba  
ROUDNIČKA
Roudnička U rybníka
Park Golf
Zámeček
Nové Podzámčí
PODZÁMČÍ
Hvězda
Štefánikova
Benešova
Masarykova
Moravské Předměstí I
Hotel Garni
Orlice park
Poliklinika 2
Alessandria
Škola SNP
Slezské P ř.- nádraží
SLEZSKÉ PŘ.- CIHELNA

Spoje jsou určeny 
zejména dětem a 

mladým lidem 
pro jízdu do školy, 

popřípadě s 
doprovodem dospělých 

(např. rodičů).

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod. Pracovní den � Sobota � �Neděle, svátky

adresa dopravce: Pouchovská 153, Hradec Králové 3,  
informace dispečink: 495 546 095 

www.dpmhk.cz    e-mail: info@dpmhk.cz   

MĚSTSKÁ  HROMADNÁ  DOPRAVA  v  HRADCI  KRÁLOVÉ

47A

A - Nejede 18.4.2019, od 1.7.2019 do 31.8.2019, od 2 9.10.2019 do 30.10.2019, od 23.12.2019 do 3.1.2020,  31.1.2020, 
        od 2.3.2020 do 6.3.2020, 9.4.2020, od 1.7.2 020 do 31.8.2020, od 29.10.2019 do 30.10.2020 

�

Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Omezení MHD platí v pracovní dny: 
1.7 až 31.8. 2019, 27.12.2019 až 3.1.2020, 

2.3. až 6.3.2020, 1.7 až 31.8. 2020

Nástup předními dveřmi v prac.den od 19 do 4 hod..V SO a NE (svátek) a v II.tar.pásmu celý den.

Provoz 24.a 31.12. končí v 19 h.a dále provoz l. č. 2, 3, 7, 22, 24, 27 dle zvláštního jízdního řádu. 

Zahájení provozu 1.1. na linkách č. 1, 3, 7, 9, 14, 24 v 6 hodin  a na ostatních linkách v 8 hodin. 
Platnost jízdního řádu

od 27.4.2019 

Pracovní den
Pracovní den 

omezení dopravy MHD �

min

0

1

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

hod.

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23


